
Fjordglimt søger social- og sundhedsassistent i fast
aftenvagt

Fjordglimt søger social- og sundhedsassistent i fast aftenvagt.
 
Mangler du et spændende job i fantastiske omgivelser, hvor du har rig mulighed for at opnå
kompetencer og erfaring inden for forskellige områder ift.service og sundhedsloven?
Så se med her:
Fjordglimt Ældrecenter i Hvide Sande søger en social og sundhedsassistent på 30 timer i fast
aftenvagt med arbejde hver anden weekend, til at udføre personlig og praktisk hjælp i et tæt fagligt
samarbejde med det øvrige personale.
 
Vi forventer 

At du er over 18 år●

At du har en positiv og engageret tilgang til arbejdet, er fleksibel, stabil og har lyst til at

arbejde ud fra Ringkøbing-Skjern Kommunes værdier 

●

At du ser muligheder frem for begrænsninger ●

 
 
Vi tilbyder

En grundig oplæring i arbejdsopgaver●

En spændende arbejdsplads som er i udvikling ●

En arbejdsplads hvor vi har fokus på kvalitet og faglighed ●

Personlig og faglig kompetenceudvikling ●

En personalegruppe med engagerede kolleger og et tæt tværfagligt samarbejde ●

 
Løn – og ansættelsesforhold:
Stillingen aflønnes efter gældende overenskomst.
Ansøgningsfrist 25. November 2024.
 
Der kaldes løbende ind til ansættelsessamtaler, da stillingen ønskes besat hurtigst muligt.
 
Vil du vide mere er du velkommen til at kontakte enhedsleder Michael Laustsen på 9974 2444.
 
Vi glæder os til at høre fra dig.

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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